Prefeitura Municipal de Piranguinho - CNPJ: 18.192.906/0001-10

Estado de Minas Gerais

Anexo | - Gestéo Fiscal ( Poder Executivo )

ESPECIFICAGAO

Receita Corrente Liquida

1 - Despesas Totais Com Pessoal
Limite 90% (§ 1°, Inciso I, art.59)
Limite Prudencial 95% (§ Unico, art.22)
Limite Legal (art.20)
Excesso a Regularizar (art.20)

2 - Despesas Liquida Inativos e Pensionistas
Total das Despesas
Limite Legal
Excesso a Regularizar

3 - Divida Consolidada
Saldo Devedor
Limite 90% (§ 1°, Inciso I, art.59)
Limite Legal
Excesso a Regularizar

4 - Divida Consolidada Liquida
Saldo Devedor
Limite Legal
Excesso a Regularizar

5 - Divida Mobiliaria
Saldo Devedor
Limite Legal
Excesso a Regularizar

6 - Concessdes de Garantias
Montante
Limite Legal
Excesso a Regularizar

7 - OperagGes de Crédito (Exceto Aro)
Realizadas no Periodo
Limite Legal
Excesso a Regularizar

8 - Antecipacéo da Receita Orcamentaria - ARO

Realizadas no Periodo
Limite Legal
Excesso a Regularizar

Periodo: 6° Bimestre/2013

| - COMPARATIVOS
EXERCICIO ANTERIOR
R$ %
12.028.690,11 0,00
5.864.330,02 48,75
5.845.943,39 48,60
6.170.718,03 51,30
6.495.492,66 54,00
0,00 0,00
0,00 0,00
139.353,09 1,16
1.443.442,81 12,00
0,00 0,00
0,00 0,00
924.591,84 0,00
832.132,66 6,92
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
14.434.428,13 120,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.646.311,82 22,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.924.590,42 16,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
842.008,31 7,00
0,00 0,00

Il - INDICAGAO DAS MEDIDAS ADOTADAS OU A ADOTAR(Caso Ultrapasse os Limites Acima)

A

N

. pe—
-l = b

6° Bimestre
R$

13.349.851,82
6.572.870,68
6.488.027,98
6.848.473,98
7.208.919,98
0,00
0,00
151.415,42
1.601.982,22
0,00
0,00
635.514,78
571.963,30
0,00
0,00
0,00
0,00
16.019.822,18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.936.967,40
0,00
0,00
0,00
2.135.976,29
0,00
0,00
0,00
934.489,63
0,00

%

0,00
49,24
48,60
51,30
54,00

0,00
0,00
1,13
12,00
0,00
0,00
0,00
4,28
0,00
0,00
0,00
0,00
120,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22,00
0,00
0,00
0,00
16,00
0,00
0,00
0,00
7,00
0,00
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